
 
UCHWA£A NR II/16/2006 

RADY GMINY WOLBÓRZ 

z dnia 5 grudnia 2006 roku 

 

w sprawie upowa¿nienia Przewodnicz¹cego Rady Gminy Wolbórz  

do wykonywania wobec Wójta Gminy Wolbórz  

czynno�ci w sprawach z zakresu prawa pracy 
 
 

Na podstawie art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorz¹dowych (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1593; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; Nr 214 
poz. 1806; z 2005 r. Nr 10 poz. 71; Nr 23 poz. 192; Nr 122 poz. 1020; z 2006 r. Nr 79 poz. 
549; Nr 169 poz. 1201; Nr 170 poz. 1218)  

 

Rada Gminy Wolbórz, uchwala co nastêpuje: 

 

§1. Upowa¿nia siê Przewodnicz¹cego Rady Gminy Wolbórz do wykonywania wobec 

Wójta Gminy Wolbórz wszystkich czynno�ci w sprawach z zakresu prawa pracy za 

wyj¹tkiem ustalania wynagrodzenia. 
 
§2. Wykonanie uchwaùy powierza siê Przewodnicz¹cemu Rady Gminy Wolbórz. 
 
§3. Traci moc uchwaùa Nr II/20/2002 Rady Gminy Wolbórz z dnia5 grudnia 2002 r. w 

sprawie upowa¿nienia Przewodnicz¹cego Rady Gminy Wolbórz do wykonywania 

wobec Wójta Gminy Wolbórz czynno�ci w sprawach z zakresu prawa pracy. 
 

§4. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. 
 
 

                                              
 

id8245203 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


